

VUODEN 2023 TOTEUTUKSESSA OLEVIEN HANKETILANNE

Ounasjokisuun ruoppausuunnitelma

Ounasjokisuun ruoppausuunnitelman kokonaiskustannukset ylittyivät 1735,46 eurolla suunnitelmaan liittyneen luontoselvityksen vuoksi. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 6735,46 euroa.

Rahoittajat ovat päättäneet rahoittaa hankkeen kokonaisuudessaan kukin omilla alkuperäisillä rahoitusosuuksillaan. Kainuun ELY:n avustuspäätös liitteenä.

II-VAIHE: Ruoppausluvan haku. Vastuutaho Mainuan-Murtojärven-Vuottolahden jakokunta.

III-VAIHE: Ruoppauksen toteuttaminen. Rahoitushaku käynnistetään 2024-2025.

Vuottolahden Kirppuniemen kunnostaminen

Hanke odottaa toimittajalta edelleen Bio-Wc:tä ja pukukoppia. Kylttien ja opasteiden suunnittelu on käynnissä. Hanke valmistunee ajallaan. Avustus maksetaan enintään 1 erässä avustuksen saajan ilmoittamalle tilille. Viimeistä erää on haettava maksuun viimeistään 30.11.2023 mennessä.

Otanmäen frisbeegolfrata

Radalla on viimeistelytyöt käynnissä ja kyläyhdistys suunnittelee avajaisia keväälle 2024 kesäkauden avajaisien ja allasuilan 50-v. juhlatapahtuman yhteyteen. Radasta tiedotetaan kuntalaisille heti valmistumisen jälkeen.

VUODEN 2024 HANKE-ESITYKSET

Kuusirannan kalasataman muuttaminen

Kuusirannan erä ry esittää aluelautakunnalle 10 000 euron rahoitusosuutta avustuksena vuodelle 2024. Vuolijoki-Manamansalo osakaskunta esittää sataman edustan ruoppauksen toteuttamista hankkeen yhteydessä.

Vuolijoen yleisurheilukentän toimintojen kehittäminen

Vuolijoen yleisurheilu- ja tenniskenttien ylläpito on päättynyt ja alueelle on pyydetty yksittäisten kyläläisten suunnasta toimenpiteitä, jotta alue saadaan hoidetuksi. Tällaisia esityksiä ovat olleet mm. koirapuiston perustaminen, Bumbtrack-rata, ulkokuntosali ja puisto. Lisäksi lasten ja nuorten tiimi on esittänyt nuorten hankkeena kodan rakentamista kohteeseen. Selvittely kohteen käytettävyydestä on käynnissä. Hanke vaatii puistosuunnitelman ja Maanrekisterilain mukaisen kuulemismenettelyn eli yleisötilaisuuden.

Mikäli yleisurheilukentän kehittämistä voidaan toteuttaa, hankkeelle perustetaan ohjausryhmä kaupungin asiantuntijoista, aluelautakunnan edustajista ja kyläaktiiveista.

I-VAIHE: Kehittämishanke, jossa rahoitus em. puistosuunnitelmalle, yleisötilaisuudelle ym. muille suunnittelun kuluille.

II-VAIHE: Investointihanke, jossa rahoitus toteutettaville toimenpiteille.

Lasten ja nuorten hanke

Lasten ja nuorten tiimin esityksenä kodan rakentaminen Vuolijoen kirkonkylän yleisurheilukentälle.

Retkiluisteluradan kehittämishanke

Retkiluisteluradan välinevuokraamon perustamishanketta suunnitellaan vuodelle 2023. Hankkeen aikaista toimintatukea on varattu kehittämismääräraha budjettiin vuodelle 2023.

Retkiluisteluradan kokonaishankkeen suunnitelma on laaja ja pitää sisällään kehittämiseen liittyviä toimenpiteitä, kuten maastoreitin jatkaminen ja kehittäminen rullaluistelulle sopivaksi sekä kalusto- ja rakennushankintoja. Kehittämistoimenpiteet jatkuvat useamman vuoden.

I-VAIHE: Vuokraamo välineineen ja välineiden vaihtotilat käyttäjille. Rahoitushaku 30.9. mennessä.

II-VAIHE: Maastoreitin jatkaminen ja kesäaikaisen käytön (maastopyöräily- ja rullaluistelu-reitin) kehittäminen.

III-VAIHE: Kalusto

IV-VAIHE: Rakennukset

Toteutusvaiheet ovat luonnosvaiheessa ja täsmentyvät suunnittelun edetessä kehittämistoimenpiteiden tarpeen mukaan.

Önkkörin retkeilyalueen hankkeet:

Önkkörin retkeilyalue muodostuu Käkilahden, Käkisaaren ja Ojanperän ranta-alueista. Alueella on melontareitti, Sylvän ja Urhon latu ja moottorikelkkailijat käyttävät sitä. Alueelle on muodostunut yritys yhteistyö ja uutta liiketoimintaa.

1. Perukanpuron ennallistaminen kalapaikaksi

Vuolijoki-Manamansalo osakaskunta on ilmoittanut osallistuvansa hankkeeseen ja hakevansa ruoppausluvan, mikäli hanke sitä vaatii. Hankkeen valmistelu on siirretty Ojanperän kyläyhdistykselle. Ojanperän kyläyhdistys on päättänyt lähteä viemään hanketta eteenpäin.

Ohjausryhmä: Haataja Aki, kalastuskunnan edustajana, Haataja Raili aluelautakunnan ja kylän edustajana, Karjalainen Jouni, maanomistajana/valvojana, Oulujärvi Heikki, maanomistajan/valvojana, Sirpa Pöppönen, aluesihtööri.

I-VAIHE: Ennallistamissuunnitelman ja luontoselvityksen tilaaminen ostopalveluna. Kustannusarvio 7000 euroa. Vastuuorganisaatio Vuolijoen aluelautakunta.

II-VAIHE: Luvanhakuprosessi edellisten perusteella. Vastuuorganisaatio Vuolijoki-Manamansalo osakaskunta.

III-VAIHE: Ennallistamisen toteuttaminen. Kustannusarvio ennallistamissuunnitelman perusteella.

2. Honkisen saunan korjaaminen

Vuolijoki-Manamansalo osakaskunta on päättänyt korjata Honkisen rakennukset omalla kustannuksellaan.

3. Piippolanniemen kehittäminen tapahtumapaikaksi

Piippolanniemen hanke odottaa yhteistyöesitystä.

VUOLIOEN RANTAPOLKU

Vuolijoen rannoille on esitetty lenkkeiltävää ja pyöräiltävää polkua.

HANKKEET, JOIHIN HAETAAN AVUSTUSTA VUODELLE 2023

Otanmäen ampumaradan kunnostaminen

Kunnostamisen kohteena ovat ympärillä sijaisevien ojien kunnostus, aukaisu, kivääriradan turvallisuus, ammutapenkkojen korotus, kivääriradan maalitaulujen puitteet, haulikkoratojen ammunta-alueen raivaus ja maan tasoitus koneellisesti (jyrsintä), haulikkoradoille kiinteät kiekkojen keräysverkot ja ampumaradalla sijaisevien rakennusten peruskorjausta. Otanmäen metsästysseura on hakenut 26000 euron kattavaan hankkeeseen avustusta Piiparinmäen rahastosta ja odottaa rahoituspäätöstä. Mikäli rahasto myöntää avustuksen se kattaa enimmillään vain 10000 euron rahoituksen. Otanmäen metsästysseura pyytää avustusta rahoituksen ulkopuolelle jäävälle osuudelle.

Kivääriradan puolelle suojavalli tärkeä. Vanhanpurku 3000 ja uuden rakentaminen 3000. + tarkastelu Honkamäen radalle.

Vuorokkaan kentän lanaaminen

Vuorokkaalla ei ole toimivaa kyläyhdistystä, joten sen asukkaat esittävät aluelautakunnalle Vuorokkaan kentän lanaamista. Toimenpiteet yhteensä 7900 + alv. 24%. Kenttä 70*40 metriä, kantojen jyrsintä, tuloteiden puiden kaato ja pinnoite 0,8 ☉ 10 cm kerros.

Ounaksen kyläladun pohjan kunnostaminen

Ounaksen kyläladun pohjan kunnostamisen rahoitusta on päätetty hakea Piiparinmäen rahastosta. Odottaa esitystä Ounaksen kyläyhdistykseltä.

Kosken kyläladun pohjan kunnostaminen

N. 2,5 km osuus, joka kulkee sähkölinjojen alla ja on vaikeakulkuista/epätasaista vesakkoa käydään läpi ja tasoitetaan kaivinkoneella sekä ojat luiskataan. Latu-ura tehdään linjojen varjon puoleiselle sivulle, jolloin aurinko ei keväällä pehmitä latua niin nopeasti. Urakka tehtäisiin ennen seuraavaa hiihtokautta kesän/syksyn aikana. Kustannus 1800 € mitä anomme aluelautakunnalta.

Perustelu ladun runsas käyttö, jota on seurattu mm. latupäiväkirjan avulla. Ladun ylläpidon helpottaminen, sillä joka syksyinen raivaus talkoin on melkoinen urakka. Latu saadaan vedettyä vähemmällä lumella tasaisemmalle pohjalle sekä ojien ylitysten parantaminen. Latu on kaikkien vapaasti käytettävissä.

Avustushakemuksen käsittely syyskuun kokouksessa.